

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ADRIANE ELIAS BUENO MEI	10.358.486/0001-98	Não		
ANTONIO EDUARDO NEVES DE MOURA 07382788741	32.851.028/0001-29	Não		
A.R. BENTO INFORMATICA - ME	03.859.272/0001-30	Não		
AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840	28.677.530/0001-98	Não		
FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	22.579.314/0001-23	Não		
INFORMATICA COM LTDA - ME	12.468.333/0001-29	Não		
INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME	23.873.446/0001-26	Não		
LEONARDO RODRIGUES SABIAO EPP	03.422.066/0001-68	Não		
LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	13.258.144/0001-94	Não		
MICROLAN MICROINFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA	03.242.185/0001-39	Não		
PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI - EPP	22.196.675/0001-90	Não		
PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	68.533.967/0001-72	Não		
PAPELARIA LUANA LTDA	19.450.147/0001-01	Não		
RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI	32.179.865/0001-53	Não		
RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	24.523.378/0001-38	Não		
SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME	27.206.829/0001-00	Não		
SYSTEM NETWORKS LTDA ME	05.377.777/0001-93	Não		
VENDOR COMERCIAL EIRELI	27.193.666/0001-60	Não		
WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	32.901.484/0001-36	Não		
ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	05.230.944/0001-79	Não		

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00104-2019

LICIT.: PREG 00057-2019

DATA DE ABERTURA: 18/07/2019

VENCEDOR: ADRIANE ELIAS BUENO MEI

CÓDIGO: 7940

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
003 - (029930) ALICATE CRIMPADOR 7,5"	MULTILOC 568R	5.0000	UN	37,00	185,00	12.82	5
001 - (029928) ALICATE DE BICO MEIA CANA	MTX 171649	5.0000	UN	14,85	74,25	0.00	0
002 - (029929) ALICATE DE CORTE DIAGONAL	MTX 175729	5.0000	UN	17,04	85,20	0.00	0
005 - (031470) ALICATE UNIVERSAL 8".	MTX 169069	5.0000	UN	20,54	102,70	0.00	0
062 - (028243) MULTIFUNCIONAL LASER COLOR	LEXMARK CX417DE	5.0000	UN	1.858,00	9.290,00	0.03	1
022 - (029933) MULTIMETRO DIGITAL	FOX LUX 30.21	5.0000	UN	27,63	138,15	0.00	0
028 - (032973) PAINEL DE SENHA ELETRONICA	GPTRONICS AGILIZE SL	6.0000	UN	760,00	4.560,00	6.79	12

TOTAL DO PARTICIPANTE ADRIANE ELIAS BUENO MEI

14.435,30

VENCEDOR: A.R. BENTO INFORMATICA - ME

CÓDIGO: 7664

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
023 - (029936) BATERIA PARA PLACA MAE 2032	MAXELL - CR2032	30.0000	UN	2,00	60,00	0.00	0
047 - (033059) CABO VGA PARA MONITOR	MB PLUS - VGA	30.0000	UN	17,50	525,00	2.23	1
020 - (022113) DVD-R VIRGEM	ELGIN - DVD-R	300.0000	UN	0,99	297,00	0.00	0
044 - (033056) FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA	KNUP - KP522	30.0000	UN	123,50	3.705,00	1.20	2
042 - (033054) HD INTERNO SATA	SEAGATE - ST1000DM01	20.0000	UN	219,90	4.398,00	0.00	0
043 - (033055) HD INTERNO SATA PARA NOTEBOOK	SEAGATE - ST1000LM04	20.0000	UN	219,90	4.398,00	0.00	0
068 - (031679) MOUSE PAD	FORTREK ERG102	50.0000	UN	23,90	1.195,00	0.42	1
025 - (031471) PLACA DE VIDEO.	POWERCOLOR RADEON -	10.0000	UN	250,00	2.500,00	0.40	1

TOTAL DO PARTICIPANTE A.R. BENTO INFORMATICA - ME

17.078,00

VENCEDOR: AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840

CÓDIGO: 8042

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
016 - (012679) CABO DE IMPRESSORA	CHIP-SCE 018-1403	20.0000	UN	9,90	198,00	1.00	2
056 - (015071) DATASHOW	EPSON POWERLITE S41	5.0000	UN	1.870,00	9.350,00	10.10	20
055 - (006393) IMPRESSORA	BROTHER MFC-L6902DW	10.0000	UN	3.548,00	35.480,00	14.51	24

TOTAL DO PARTICIPANTE AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840

45.028,00

VENCEDOR: FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME

CÓDIGO: 7074

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
059 - (019854) MULTIFUNCIONAL.	HP LASERJET PRO M15w	5.0000	UN	826,00	4.130,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME

4.130,00

VENCEDOR: INFORMATICA COM LTDA - ME

CÓDIGO: 5701

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
017 - (014533) NOTEBOOK	POSITIVO N250I	25.0000	UN	2.400,00	60.000,00	7.69	4

TOTAL DO PARTICIPANTE INFORMATICA COM LTDA - ME

60.000,00

VENCEDOR: INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

CÓDIGO: 7714

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
040 - (033052) TECLADO MULTIMIDIA.	MYMAX	50.0000	UN	20,00	1.000,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME

1.000,00

VENCEDOR: LEONARDO RODRIGUES SABIAO EPP

CÓDIGO: 3484

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
---------------------------------------	--------------	------	-----	-------------------	----------------	------------------	----------------

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
063 - (028245) COMPUTADOR COMPLETO	PAUTA/PAUTA WORK	20.0000	UN	1.760,00	35.200,00	10.66	35
TOTAL DO PARTICIPANTE LEONARDO RODRIGUES SABIAO EPP							35.200,00

VENCEDOR: LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA

CÓDIGO: 8136

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
061 - (026902) DRIVE EXTERNO USB DVD-RW	BLUECASE BGDE-D2	20.0000	UN	78,00	1.560,00	0.00	0
064 - (033109) GABINETE CPU COM PROCESSADOR	LETECH KIT UPGRADE	30.0000	UN	1.270,45	38.113,50	0.00	0
034 - (033043) GRAVADOR DVD-R EXTERNO USB	BLUECASE BGDE-02	5.0000	UN	80,85	404,25	0.00	0
036 - (033045) MEMORIA RAM 4 GB DDR-3	KINGSTON KVR 13N9S8/	10.0000	UN	112,30	1.123,00	0.00	0
010 - (022926) PEN DRIVE 16 GB	SCANDISK Z50	50.0000	UN	17,85	892,50	0.00	0
015 - (023042) SWITCH 04 PORTAS	TP-LINK TL-SF1005D	10.0000	UN	36,30	363,00	0.00	0
013 - (023040) SWITCH 08 PORTAS	TP-LINK TL-SF1008D	10.0000	UN	41,30	413,00	0.00	0
038 - (033050) TESTADOR DE CABO DE REDE	VINIK TCR-10	5.0000	UN	30,30	151,50	0.00	0
TOTAL DO PARTICIPANTE LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA							43.020,75

VENCEDOR: PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA

CÓDIGO: 4045

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
060 - (021891) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	KYOCERA M2040	5.0000	UN	2.199,00	10.995,00	11.90	51
TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA							10.995,00

VENCEDOR: PAPELARIA LUANA LTDA

CÓDIGO: 1613

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
011 - (022941) CD-R 80 MINUTOS 700 MB	MULTILASER	300.0000	UN	0,98	294,00	1.01	1
006 - (031473) FITA DUPLA FACE.	3M FIXA FORTE	10.0000	UN	28,90	289,00	0.00	0
007 - (033047) JOGO CHAVES FENDAS E PHILIPS	WESTERN	20.0000	KI	48,90	978,00	16.41	11
TOTAL DO PARTICIPANTE PAPELARIA LUANA LTDA							1.561,00

VENCEDOR: RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI

CÓDIGO: 8037

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
049 - (033104) HD EXTERNO PORTATIL USB	SEAGATE	50.0000	UN	265,00	13.250,00	0.75	2
039 - (033051) MONITOR FULL HD	AOC 2270 PWHE	30.0000	UN	644,00	19.320,00	14.13	33
052 - (033107) PLACA DE REDE PCI EXPRESS	TPLINK	50.0000	UN	48,00	2.400,00	7.69	2
066 - (033111) TELA TRIPE	TES	15.0000	UN	443,00	6.645,00	0.84	3
TOTAL DO PARTICIPANTE RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI							41.615,00

VENCEDOR: RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232

CÓDIGO: 8016

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
008 - (029934) ALCOOL ISOPROPILICO COM BICO	IMPLASTEC	10.0000	FR	28,00	280,00	19.54	1
030 - (033039) CABO EXTENSOR USB 10 METROS	STORM	5.0000	UN	46,90	234,50	6.20	3
026 - (031474) DOCK STATION PARA 2 HD SATA	ESATA	5.0000	UN	109,80	549,00	14.22	13
037 - (033046) PASTA TERMICA TIPO SERINGA.	IMPLASTEC	10.0000	UN	39,00	390,00	0.00	0
TOTAL DO PARTICIPANTE RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232							1.453,50

VENCEDOR: SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME

CÓDIGO: 7716

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
057 - (015172) MULTIFUNCIONAL	LEXMARK MX421ADE	5.0000	UN	1.818,00	9.090,00	0.04	1
TOTAL DO PARTICIPANTE SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME							9.090,00

VENCEDOR: SYSTEM NETWORKS LTDA ME

CÓDIGO: 7475

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
054 - (033112) NOBREAK 700 VA	SMS MANAGER III 700V	5.0000	UN	774,00	3.870,00	21.82	1
TOTAL DO PARTICIPANTE SYSTEM NETWORKS LTDA ME							3.870,00

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
---------------------------------------	--------------	------	-----	-------------------	----------------	------------------	----------------

VENCEDOR: VENDOR COMERCIAL EIRELI

CÓDIGO: 8137

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
067 - (033167) IMPRESSORA COLORIDA	EPSON L3150	5.0000	UN	849,00	4.245,00	12.92	16
065 - (033110) PROJETOR 3300 LUMENS	TOMATE MPR2003	15.0000	UN	1.059,00	15.885,00	3.28	17

TOTAL DO PARTICIPANTE VENDOR COMERCIAL EIRELI

20.130,00

VENCEDOR: WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -

CÓDIGO: 8096

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
004 - (029938) ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X15 MM	BRASFORTE	10.0000	PT	7,00	70,00	30.00	1
024 - (029967) APRESENTADOR LASER WIRELESS.	EXBOM	3.0000	UN	59,00	177,00	0.00	0
027 - (031476) CABO DE DADOS SATA C/TRAVA OEM	GVBRASIL	20.0000	UN	5,00	100,00	0.00	0
048 - (033060) CABO DE FORCA PARA CPU	EXBOM	30.0000	UN	8,90	267,00	0.00	0
012 - (023038) CABO DE REDE ETHERNET RJ45	CONDUTTI	5.0000	CX	199,00	995,00	0.00	0
029 - (033038) CABO EXTENSOR USB 5 METROS	SECCON	5.0000	UN	19,00	95,00	0.00	0
032 - (033041) CABO EXTERNSOR USB 20 METROS	LOTUS	5.0000	UN	95,00	475,00	0.00	0
031 - (033040) CABO EXTERSOR USB 15 METROS	LOTUS	5.0000	UN	88,00	440,00	7.37	1
041 - (033053) CAIXA DE SOM COM SISTEMA	MYMAX	50.0000	UN	20,00	1.000,00	9.09	2
033 - (033042) FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	FIOLUX	50.0000	UN	19,00	950,00	0.00	0
018 - (022105) FONTE ATX 450W	VKOEM	20.0000	UN	59,00	1.180,00	0.00	0
050 - (033105) HD SATA 500 GB.	SEAGATE	50.0000	UN	117,00	5.850,00	0.00	0
051 - (033106) HD SATA NOTEBOOK 500 GB	HITACHI	50.0000	UN	149,00	7.450,00	0.00	0
058 - (017257) MEMORIA RAM 1 GB	BLUECASE	10.0000	UN	69,00	690,00	0.00	0
035 - (033044) MEMORIA RAM 2 GB DDR-3	BLUECASE	10.0000	UN	65,00	650,00	0.00	0
019 - (022108) MOUSE OPTICO USB	HOLY DRAGON	50.0000	UN	9,99	499,50	0.10	1
053 - (033108) NOBREAK 1400VA	RAGTECH	30.0000	UN	393,00	11.790,00	0.15	1
021 - (022118) PLUG RJ45	FORTREK	300.0000	UN	0,50	150,00	0.00	0
045 - (033057) ROTEADOR COM TAXA WIRELES	TENDA	15.0000	UN	69,00	1.035,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -

33.863,50

VENCEDOR: ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

CÓDIGO: 4029

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
046 - (033058) ROTEADOR BANDA LARGA	TPLINK R470T	15.0000	UN	175,00	2.625,00	2.78	1
014 - (023041) SWITCH 16 PORTAS	TPLINK SF1016D	10.0000	UN	110,00	1.100,00	3.97	3

TOTAL DO PARTICIPANTE ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

3.725,00

TOTAL DO PROCESSO:

346.195,05

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva

Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS SEM VENCEDOR (SEM ACORDO)

PROCESSO: PRC 00104-2019

LICIT.: PREG 00057-2019

DATA DE ABERTURA: 18/07/2019

ITEM	QTDE.	UN.	MENOR VALOR	LANCES	MOTIVO
009 - (033048) OLEO LUBRIFICANTE SPRAY 300 ML	10.0000	UN	6,90	3	SEM ACORDO, PREÇO ACIMA DO PREÇO DE REFERÊNCIA DE MERCADO.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva

Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00104-2019

LICIT.: PREG 00057-2019

DATA DE ABERTURA: 18/07/2019

FORNECEDOR: ADRIANE ELIAS BUENO MEI - CNPJ/CPF: 10.358.486/0001-98

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	3.350,78	16.753,90	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
039	033051	MONITOR FULL HD	30.0000	UN	718,44	21.553,20	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO SOLICITADO
057	015172	MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.312,40	6.562,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	474,38	2.371,90	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL
046	033058	ROTEADOR BANDA LARGA	15.0000	UN	102,80	1.542,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: ANTONIO EDUARDO NEVES DE MOURA 07382788741 - CNPJ/CPF: 32.851.028/0001-29

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	3.159,18	15.795,90	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
039	033051	MONITOR FULL HD	30.0000	UN	636,20	19.086,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO
046	033058	ROTEADOR BANDA LARGA	15.0000	UN	171,60	2.574,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: A.R. BENTO INFORMATICA - ME - CNPJ/CPF: 03.859.272/0001-30

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	3.127,90	15.639,50	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
039	033051	MONITOR FULL HD	30.0000	UN	629,90	18.897,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO SOLICITADO
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	619,90	3.099,50	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL
046	033058	ROTEADOR BANDA LARGA	15.0000	UN	169,90	2.548,50	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 - CNPJ/CPF: 28.677.530/0001-98

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
023	029936	BATERIA PARA PLACA MAE 2032	30.0000	UN	0,90	27,00	18/07/2019	PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE POR PREÇO INEXEQUÍVEL.
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.850,00	9.250,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
057	015172	MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.490,00	7.450,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	430,00	2.150,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME - CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
057	015172	MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.679,90	8.399,50	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.

FORNECEDOR: INFORMATICA COM LTDA - ME - CNPJ/CPF: 12.468.333/0001-29

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	3.100,00	15.500,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
057	015172	MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.000,00	10.000,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	580,00	2.900,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME - CNPJ/CPF: 23.873.446/0001-26

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
056	015071	DATASHOW	5.0000	UN	1.990,00	9.950,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL
055	006393	IMPRESSORA	10.0000	UN	2.250,00	22.500,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADO POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.450,00	12.250,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
039	033051	MONITOR FULL HD	30.0000	UN	690,00	20.700,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO SOLICITADO

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
057	015172	MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.590,00	7.950,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	360,00	1.800,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: LEONARDO RODRIGUES SABIAO EPP - CNPJ/CPF: 03.422.066/0001-68

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.830,00	14.150,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	500,00	2.500,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA - CNPJ/CPF: 13.258.144/0001-94

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.515,75	12.578,75	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	559,70	2.798,50	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: MICROLAN MICROINFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA - CNPJ/CPF: 03.242.185/0001-39

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
030	033039	CABO EXTENSOR USB 10 METROS	5.0000	UN	45,00	225,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER APRESENTAR A MARCA DO PRODUTO
032	033041	CABO EXTERNSOR USB 20 METROS	5.0000	UN	130,00	650,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER APRESENTADO A MARCA DO PRODUTO
031	033040	CABO EXTERSOR USB 15 METROS	5.0000	UN	90,00	450,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER APRESENTADO A MARCA DO PRODUTO.
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	3.450,00	17.250,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER APRESENTADO MARCA E MODELO CONFORME ITEM 6.2 DO EDITAL
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	650,00	3.250,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: PAMPULHA SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI - EPP - CNPJ/CPF: 22.196.675/0001-90

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	3.200,00	16.000,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.

FORNECEDOR: RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI - CNPJ/CPF: 32.179.865/0001-53

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.700,00	13.500,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.

FORNECEDOR: RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232 - CNPJ/CPF: 24.523.378/0001-38

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
055	006393	IMPRESSORA	10.0000	UN	3.980,00	39.800,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADO POR NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO SOLICITADO.
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.489,00	12.445,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
039	033051	MONITOR FULL HD	30.0000	UN	789,00	23.670,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICA POR NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO SOLICITADO
057	015172	MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.590,00	7.950,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	698,00	3.490,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME - CNPJ/CPF: 27.206.829/0001-00

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
042	033054	HD INTERNO SATA	20.0000	UN	5,00	100,00	18/07/2019	PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE POR PREÇO INEXEQUÍVEL
043	033055	HD INTERNO SATA PARA NOTEBOOK	20.0000	UN	5,00	100,00	18/07/2019	PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE POR PREÇO INEXEQUÍVEL
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.405,00	12.025,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
039	033051	MONITOR FULL HD	30.0000	UN	655,20	19.656,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO TER ATENDIDO O DESCRITIVO SOLICITADO
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	464,10	2.320,50	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
FORNECEDOR: SYSTEM NETWORKS LTDA ME - CNPJ/CPF: 05.377.777/0001-93								
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.850,00	14.250,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.

FORNECEDOR: VENDOR COMERCIAL EIRELI - CNPJ/CPF: 27.193.666/0001-60

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
055	006393	IMPRESSORA	10.0000	UN	3.091,40	30.914,00	18/07/2019	PROPOSTA RETIRADA A PEDIDO DO LICITANTE POR PREÇO INEXEQUÍVEL.
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.732,90	8.664,50	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
039	033051	MONITOR FULL HD	30.0000	UN	648,70	19.461,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA, POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	312,00	1.560,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS - - CNPJ/CPF: 32.901.484/0001-36

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.856,00	9.280,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	973,00	4.865,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

FORNECEDOR: ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA - CNPJ/CPF: 05.230.944/0001-79

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
060	021891	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	2.340,00	11.700,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
057	015172	MULTIFUNCIONAL	5.0000	UN	1.783,00	8.915,00	18/07/2019	PROPOSTA DESCLASSIFICADA POR NÃO ATENDER O DESCRITIVO SOLICITADO.
054	033112	NOBREAK 700 VA	5.0000	UN	304,00	1.520,00	18/07/2019	ITEM EM DESACORDO COM EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva

Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00104-2019

LICIT.: PREG 00057-2019

DATA DE ABERTURA: 18/07/2019

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
004 - (029938) ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X15 MM	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	70,00
008 - (029934) ALCOOL ISOPROPILICO COM BICO	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	280,00
003 - (029930) ALICATE CRIMPADOR 7,5"	ADRIANE ELIAS BUENO MEI	185,00
001 - (029928) ALICATE DE BICO MEIA CANA	ADRIANE ELIAS BUENO MEI	74,25
002 - (029929) ALICATE DE CORTE DIAGONAL	ADRIANE ELIAS BUENO MEI	85,20
005 - (031470) ALICATE UNIVERSAL 8"	ADRIANE ELIAS BUENO MEI	102,70
024 - (029967) APRESENTADOR LASER WIRELESS.	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	177,00
023 - (029936) BATERIA PARA PLACA MAE 2032	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	60,00
027 - (031476) CABO DE DADOS SATA C/TRAVA OEM	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	100,00
048 - (033060) CABO DE FORCA PARA CPU	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	267,00
016 - (012679) CABO DE IMPRESSORA	AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840	198,00
012 - (023038) CABO DE REDE ETHERNET RJ45	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	995,00
030 - (033039) CABO EXTENSOR USB 10 METROS	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	234,50
029 - (033038) CABO EXTENSOR USB 5 METROS	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	95,00
032 - (033041) CABO EXTERNSOR USB 20 METROS	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	475,00
031 - (033040) CABO EXTERSOR USB 15 METROS	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	440,00
047 - (033059) CABO VGA PARA MONITOR	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	525,00
041 - (033053) CAIXA DE SOM COM SISTEMA	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	1.000,00
011 - (022941) CD-R 80 MINUTOS 700 MB	PAPELARIA LUANA LTDA	294,00
063 - (028245) COMPUTADOR COMPLETO	LEONARDO RODRIGUES SABIAO EPP	35.200,00
056 - (015071) DATASHOW	AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840	9.350,00
026 - (031474) DOCK STATION PARA 2 HD SATA	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	549,00
061 - (026902) DRIVE EXTERNO USB DVD-RW	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	1.560,00
020 - (022113) DVD-R VIRGEM	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	297,00
033 - (033042) FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	950,00
006 - (031473) FITA DUPLA FACE.	PAPELARIA LUANA LTDA	289,00
018 - (022105) FONTE ATX 450W	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	1.180,00
044 - (033056) FONTE DE ALIMENTACAO CHAVEADA	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	3.705,00
064 - (033109) GABINETE CPU COM PROCESSADOR	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	38.113,50
034 - (033043) GRAVADOR DVD-R EXTERNO USB	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	404,25
049 - (033104) HD EXTERNO PORTATIL USB	RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI	13.250,00
042 - (033054) HD INTERNO SATA	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	4.398,00
043 - (033055) HD INTERNO SATA PARA NOTEBOOK	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	4.398,00
050 - (033105) HD SATA 500 GB.	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	5.850,00
051 - (033106) HD SATA NOTEBOOK 500 GB	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	7.450,00
055 - (006393) IMPRESSORA	AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840	35.480,00
067 - (033167) IMPRESSORA COLORIDA	VENDOR COMERCIAL EIRELI	4.245,00
060 - (021891) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA	10.995,00
007 - (033047) JOGO CHAVES FENDAS E PHILIPS	PAPELARIA LUANA LTDA	978,00
058 - (017257) MEMORIA RAM 1 GB	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	690,00
035 - (033044) MEMORIA RAM 2 GB DDR-3	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	650,00
036 - (033045) MEMORIA RAM 4 GB DDR-3	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	1.123,00
039 - (033051) MONITOR FULL HD	RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI	19.320,00
019 - (022108) MOUSE OPTICO USB	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	499,50
068 - (031679) MOUSE PAD	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	1.195,00
057 - (015172) MULTIFUNCIONAL	SHAUANNE KALLIL DE SOUZA ME	9.090,00
059 - (019854) MULTIFUNCIONAL.	FORT PRINT EQUIP SUPRIMENTOS INFORMATICA LTDA ME	4.130,00
062 - (028243) MULTIFUNCIONAL LASER COLOR	ADRIANE ELIAS BUENO MEI	9.290,00
022 - (029933) MULTIMETRO DIGITAL	ADRIANE ELIAS BUENO MEI	138,15
053 - (033108) NOBREAK 1400VA	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	11.790,00
054 - (033112) NOBREAK 700 VA	SYSTEM NETWORKS LTDA ME	3.870,00
017 - (014533) NOTEBOOK	INFORMATICA COM LTDA - ME	60.000,00
028 - (032973) PAINEL DE SENHA ELETRONICA	ADRIANE ELIAS BUENO MEI	4.560,00
037 - (033046) PASTA TERMICA TIPO SERINGA.	RUBILEIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA 701041232	390,00
010 - (022926) PEN DRIVE 16 GB	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	892,50
052 - (033107) PLACA DE REDE PCI EXPRESS	RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI	2.400,00
025 - (031471) PLACA DE VIDEO.	A.R. BENTO INFORMATICA - ME	2.500,00
021 - (022118) PLUG RJ45	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	150,00
065 - (033110) PROJETOR 3300 LUMENS	VENDOR COMERCIAL EIRELI	15.885,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
046 - (033058) ROTEADOR BANDA LARGA	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	2.625,00
045 - (033057) ROTEADOR COM TAXA WIRELES	WHITE EAGLE - COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS -	1.035,00
015 - (023042) SWITCH 04 PORTAS	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	363,00
013 - (023040) SWITCH 08 PORTAS	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	413,00
014 - (023041) SWITCH 16 PORTAS	ZEFA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	1.100,00
040 - (033052) TECLADO MULTIMIDIA.	INFORMATICA MARIA FERNANDA LTDA - ME	1.000,00
066 - (033111) TELA TRIPE	RP LICITACOES, COMERCIO & SERVICOS EIRELI	6.645,00
038 - (033050) TESTADOR DE CABO DE REDE	LETTECH IND. E COM DE EQUIP. DE INFORMATICA LTDA	151,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva

Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial